1
[image: image1.png]

1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

EMENDA AO PROJETO DE LEI Nº. 60/2012.

Emenda Modificativa nº           ao Projeto de Lei nº 60/2012
Pág. 197 dos autos 84/12, volume II.

Unidade Executora: Vigilância Sanitária
Código da Unidade: 011405
Função: Saúde
Código da Função: 10
Código do Programa: 0047
Código da Atividade: 2160
Meta física para o Exercício: Onde se lê vacinação contra raiva animal (cão e gato), leia-se “vacinação contra raiva animal (cão e gato) e castração em massa de animais errantes domésticos”
Justificativa: Os recursos financeiros ora destinados para castração em massa de animais errantes domésticos. (cães e gatos), será financiado pela divisão parcial da atividade: MANUTENÇÃO DA VIGILÂNCIA ZOONOZE E AMBIENTAL.
Sala das Sessões “SANTO RÓTTOLI” aos 21 de Maio de 2012.

VEREADOR LUIS GUSTVO ANTUNNES STUPP.

PDT

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

“MAGALHÃES DA POTENCIAL”
                                                    PSB
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (0xx19) 3814-1200 - Fax: (0xx19) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP.

[image: image1.png]